
Orari i provimeve ADMINISTRIM BIZNESI Qershor 2015

Viti Semestri Mesimedhenesi Lenda Data Koha Salla Dita
I 1 Shaip Kabashi Hyrje ne Sociologji 20.06.2015 10:00 202 shtune

I 1 Ardian Gola Hyrje ne Sociologji 20.06.2015 10:00 203 shtune

I 1 Rrustem Buzhala Hyrje ne Sociologji 20.06.2015 10:00 204 shtune

I 1 Behxhet Brajshori Bazat e Menaxhimit 16.06.2015 9:00 205 e marte

I 1 Hysni Terziu Hyrje në marketing dhe PR 17.06.015 14:00 213 e merkure

I 1 Gani Gjini Hyrje ne Ekonomin e Biznesit 24.06.2015 10:00 206 e merkure

I 1 Sinan Ademaj Hyrje ne Ekonomin e Biznesit 24.06.2015 12:00 205 e merkure

I 1 Bahtjar Berisha Bazat e Kontabilitet 1 29.06.2015 10:00 207 e hene

I 1 Fevzi Berisha Matematike për AB 13.06.2015 12:00 202 e shtune

I 1 Behxhet Brajshori Ndermarresi 19.06.2015 10.00 207 e premte

I 2 Gani Gjini Makroekonomi 18.06.2015 10:00 213 e ejte

I 2 Bekim Berisha Bazat e Kontabilitet 2 23.06.2015 10.00 212 e marte

I 2 Florije Govori Bazat në Financa 12.06.2015 14:00 208 e premte

I 2 Nazli Tyfegxhiu Anglishtja e biznesit 1 26.06.2015 10.00 208 e premte

I 2 Jusuf  Mustafai Anglishtja afariste 2 15.06.2015 10.00 200 e hene

I 2 Amantina Pervizaj Anglishtja afariste 2 19.06.2015 10.00 201 e premte

I 2 Fevzi Berisha Statistika 27.06.2015 13:00 amifteatershtune

I 2 Behxhet Brajshori Menaxhimi Strategjik 30.06.2015 10.00 208 marte

II 3 Musa Tahiraj Informatika Afariste 27.06.2015 10.00 206 e shtune

II 3 Nerimane Bajraktari Pasqyrat financiare 25.06.2015 12.00 213 ejte

II 3 Halil Kukaj Financat e Korporates 22.06,2015 10.00 208 e hene

II 3 Enis Halimi Etika biznesore dhe pergjegjesi 18.06.2015 15.00 206 e ejte

II 3 Selami Krasniqi Etika biznesore dhe pergjegjesi 18.06.2015 15:00 207 e ejte

II 3 Florije Govori Mikroekonomia 24.06.2015 15.00 213 e merkure

II 3 Xheneta Isufi E Drejta Biznesore 26,06,2015 10:00 207 e premte

II 3 Nerimane Bajraktari Menaxhimi I Projekteve 23.06.2015 12.00 213 e marte

II 4 Ganimete Podvorica Aftesit prezantue dhe komunikuese 10.06.2015 10.00 202 e merkure

II 4 Petrit Hasanaj Pruarja e vendimeve afariste 12.06.2015 13.00 206 e premte

II 4 Behije Ibrahimi Pruarja e vendimeve afariste 12.06.2015 13.00 207 e premte

II 4 Behije Ibrahimi Metodat e kerkimeve dhe analizave 17.06.2015 12.00 213 e merkure

II 4 Musa Tahiraj Metodat e kerkimeve dhe analizave 17.06.2015 12.00 200 e merkure

II 4 Hamdi Hoti Menaxhmenti i Ndryshimeve 19.06,2015 11:00 213 e premte

II 4 Drita Krasniqi Aftësit udhëheqëse dhe negociuese 30.06.2015 11.00 207 e marte

II 4 Lirak Karjagdiu Anglishtja afariste 2 29.06.2015 14.00 207 e hene

III-K 5 Arber Hoti Raportimi financiar 13.06.2015 10:00 208 shtune

III-K 5 Agim Kastrati Sistemi i Raportimit Financiar 20.06.2015 12:00 208 shtune

III-K 5 Bekim Berisha Kontabiliteti i tatimit 15.06.2015 14.00 206 e hene

III-K 5 Medain Hashani Kontabiliteti i shpenzimeve 27.06.2015 12:00 212 shtune

III-K 5 Adem Zogjani Kontabiliteti i shpenzimeve 19.06.2015 12.00 206 premte

III-K 5 Bekim Berisha Auditimi 22.06.2015 10.00 200 e hene

III-A 5 Shukri Maxhuni Parimet e agrobiznesit 24.06.2015 10.00 212 merkure

III-A 5 Isuf Lushi Hyrja në hortikulturë 30.06.2015 10.00 205 e marte

III-A 5 Isuf Lushi Prodhimi i serrave 10.06.2015 10.00 212 e merkure

III-A 5 Isuf Lushi Parimet e marketingut në agro 29.04.2015 14:00 205 e hene

III-A 5 Shukri Maxhuni Hyrje në fermat qumshtore 22.06.2015 13:00 207 e hene

III-K 6 Adem Zogjani Kontabiliteti menaxherial 12.06.2015 12:00 212 premte

III-K 6 Osman Sertolli Sistemi informativ i kontabilite 19.06.2015 10.00 213 e premte

III-A 6 Shukri Maxhuni Projekti i ndërmarjes 25.06.2015 10:00 207 e ejte

III-A 6 Isuf  Lushi Prodhimi i produkteve të perimeve 16.06.2015 12.00 205 marte

III-A 6 Shukri Maxhuni Menaxhimi dhe prodhimi i mishit 15.06.2015 12.00 205 e hene


